
近八屆國際騎師錦標賽香港代表名單
年份
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

*後補參賽 #為該屆冠軍

騎師
何澤堯
何澤堯#
何澤堯
何澤堯
何澤堯
何澤堯
何澤堯
潘頓#

潘頓
潘頓
潘頓
潘頓#
潘頓#
潘頓
潘頓
莫雷拉

田泰安
希威森*
蘇兆輝#
巴度
巴度

田泰安#
潘明輝
田泰安

布文
田泰安
蔡明紹
莫雷拉
田泰安
莫雷拉
田泰安
梁家俊

梁家俊*

郭能

希威森*

莫雷拉

●

何
澤
堯
前
年
代
表
香
港
贏
得
國
際
騎
師
錦

標
賽
冠
軍
。

圖
：H

K
JC

●米拉索中場捷高（中）以一敵二頂走來球。
資料圖片

潘頓今期少有只得四匹坐騎，以數量來看實屬近年罕見，除了頭場後備「渾

身解數」有機會由潘頓策騎之外，其餘場次的後備馬匹都似乎與潘頓沒有扯上

太多關係，也許可以反映今次夜馬賽事水準十分有限。至於兩位受歡迎客串騎

師杜苑欣和麥道朗，前者因犯了不小心策騎被罰停賽一天，後者客串兩日皆食

白果，今晚則有六匹坐騎力求開齋。

@Bryan

寶刀未老徐雨石
電訊驕陽爭佳績

現代人講養生，60歲以上仲有大把世界。至於講
到香港馬圈，年逾65歲的現役練馬師尚有文家良、
告東尼與蔡約翰等，而徐雨石今年正是65歲，依例
要在今季尾退休，但有傳「石哥」仍有意繼續練馬生

涯，今季也見其成績不俗，戰意突出，今晚他與好拍檔布文的第三
場「電訊驕陽」，都會是其爭取佳績續牌的重要籌碼，可作馬膽。
「石哥」於2005年開始從練，今年是其練馬生涯第19年，近年

他則經常徘徊「護級」邊緣，不過，今年「石哥」交出不俗成績，
養馬只得35匹的他，今季派馬出賽74場便取得6W，單計勝率百分
比為8%，在全港22名練馬師中位列第9，表現相當不俗。
說回今日第三場五班1200米，「電訊驕陽」在港歷來作賽24場

只得1冠，正是今年5月於谷草此程贏出，而此駒目前評分已經回
落至當日贏馬的40分，肯定有利。五歲馬仍在當打之年，今季初
出得季，出賽三場後，狀態穩步上升，最重要是「石哥」今場安排
此駒由蔡明紹改配布文，此對騎練組合今季兩次合作取得1冠1
亞，擺明鋪鋪搏盡，今場是穩膽之選。
配腳首選是今季轉到姚本輝馬房的「時間寶」，出賽兩場全入三

甲，尋求轉倉首勝，鬥志十足；再揀老馬回勇的「焦點」，上場同
程得季，狀態已起有力爭勝。

日馳千里「智」在必得
另外第八場跑三班1200米，上季在谷草此程三勝的「日馳千

里」，經過近兩場泥戰熱
身，狀態冒升，今場改配
黃智弘有磅減，是爭勝
之材。對手會有初戰
谷草但有不俗質素
的「展雄威」，以
及上季尾在此程
開齋的「好節
拍」。

YouTube ThreadsInstagram Facebook

「文匯馬經」在各大社媒成立的《贏馬匯》賬戶，
深得馬迷歡迎與支持，追蹤人數持續上升。隨着新馬季展開，
我們除了會加強實體版內容外，大家想接收更多第一手馬事資
訊，或與本報名家如柏積士及Bryan等多作交流，即可掃一掃
上面的二維碼，馬上登陸《贏馬匯》社媒，Follow我們啦！

今期重心場次是在第九場三班1650米，這
場四重彩及四連環有100萬多寶，值得大

家動動腦筋。今場放頭馬有改為布文策騎的路
程專家「智勇名駒」和「亞機拉」，另外前置
馬包括「時時精準」及「久久為攻」兩匹，預
計步速不會太快。我的首選是「久久為攻」，
此駒在現時評分已經十分有利，上季初由田泰
安策騎負130磅於72分贏馬，現時不但已經減

至71分，希斯改用黃智弘減磅並負123磅上
陣，照計死數十分有競爭力。

上從化回夠再跑
季初此駒在9月17日復出跑三班同程，當
時負128磅居前賺步速，最後不敵「黑桃火
箭」得第二名，之後081場次艾道拿發揮實
在可圈可點，排5檔的牠早段居然要走三
疊，及後被迫催策上前燒「暴風之子」，兩
駒越走越快，最後直路乏力跑第五，同場贏
馬的是告東尼馬房的「爆笑」。該快步速場
合耗力不少，牠兩周後匆匆再出表現更差，
得毫無威脅的第六名。隨後希斯馬上安排牠
上從化小休，更在上周五最後試跑進行快時
間拍跳，省完一課前日早上就返沙田完成最
後試跑，馬匹火氣和體力都恢復得十分理
想，有足夠條件在今場施回馬槍。
另外，「武林至尊」在第二場五班1650米
具備坐位望贏機會。此駒血統早已證明難以
應付1800米或以上路程，即使跑1600米都
很視乎步速形勢才可交出最強爆發力，所以
今次重返唯一贏馬路程，配合初戴開縫眼

罩，在新鮮感協助下希望能夠改善其今季慢閘毛
病。此外，田泰安於發揮此類型後上馬應比蔡明
紹恰當，估計今場排3檔相當好跑，有望相隔一
年半後重啟勝門。主要對手方面，「至旺財」重
配布文擺前可以守好位咬步速跑，五班明顯超
級，只是馬房打保險牌要落五班先搏；近仗連番
上名的「無極勇將」匆匆再出加上周俊樂揀騎，
鬥志鮮明使人更安心。

Bryan孖寶 六環彩心水
一

二

三

四

五

六

七

八

九

4

4

3

1

2

6

4

2

3

勝在當下

無極勇將

時 間 寶

建測精英

飛龍在天

英勇名駒

北 海 盜

金牌活力

智勇名駒

9

12

8

7

5

7

12

12

7

迅 意

武林至尊

焦 點

超 旺 財

枕頭之星

星 之 願

神駒馬靈

好 節 拍

久久為攻

武林至尊 谷草最強
久久為攻 回夠出擊 泰臣

重拳
出擊

泰臣W/Q過關2串3
第三場

第八場

紅字為馬膽

W/Q

W/Q

1
3
8
6
10
12

電 訊 驕 陽
時 間 寶
焦 點
日 馳 千 里
展 雄 威
好 節 拍

大力

檔位
玄機

谷草今晚以B欄作賽，全晚
只得第五場四班印度遊樂會挑
戰盃為1000米賽事。翻查此欄
此程的近三年數據，1檔馬的

勝出率與入Q率分別高達19%及30%，均
是同日各途程統計最高，此場的1檔馬「天
下寵兒」，確有突襲機會。
環顧全日B欄的統計數字，各途程都累積

了相當大的基數，極具參考價值，當中在
1000米賽事中，1檔合共作賽27場，錄得
了5冠3亞5季，19%勝出率是全日各程最
高，30%入Q率則與1200米的1檔入Q率
並列全日No 1，接近每三匹出賽馬便有一
匹跑入連贏。
「天下寵兒」的馬主為前電視台新聞主

播周嘉儀，有位美女馬主自然備受關注。此
駒去年初到港，上季合共出賽14場，共錄
得1冠3亞2季，戰績雖非突出，但也算平

穩有交代。之前主力由田泰安主理，但接連
搏輸之後，交到潘頓手中才勝出；田草谷草
皆宜之馬，始終唯一勝仗在谷草1200米取
得，似乎跑法上是以谷草更勝一籌。
今季此馬三戰飛數冷落，田草谷草與田
泥各跑一場，明顯是寓賽於操，志在試
馬；上季此駒也是經過多場熱身後才上
力，逐漸取得成績，如今經過3場熱身，
周俊樂上場接手後上不俗，僅負三個馬位
跑第7，復課見狀態冒升，評分也回落至
50分的有利水平，今場排得靚檔，半冷門
值博率高。
同場其餘有利檔位，5檔的勝出率與入Q

率分別為 15%及 27%，8 檔則是 15%與
23%，比率同樣不俗，值得關注。今場5檔
馬「八里旺」稍嫌稚嫩，但有好檔位，揀腳
博冷可試。8檔「順善寶」上場泥戰走勢突
出，今次初試谷草，隨時製造驚喜。

天下寵兒冷味足 順善寶可造驚喜
谷草1000米B賽道檔位統計

檔位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

出賽

27
27
27
27
26
26
27
26
24
19
19
15

冠

5
3
2
2
4
2
2
4
1
1
1
0

亞

3
1
3
4
3
3
3
2
2
0
2
1

季

5
6
3
2
2
1
2
0
3
1
1
1

殿

2
1
1
4
5
3
1
1
2
4
2
1

勝出率

19%
11%
7%
7%

15%
8%
7%

15%
4%
5%
5%
0%

入Q率

30%
15%
19%
22%
27%
19%
19%
23%
13%
5%

16%
7%

上名率

48%
37%
30%
30%
35%
23%
26%
23%
25%
11%
21%
13%

20252025年年1111月月1919日日（（星期三星期三））

2025年11月19日（星期三）

2025年11月19日（星期三）

文 匯 馬 經C4

山
度
士
今
非
昔
比
讓
波
蝕
渣「
米
」

國際賽期結束，歐洲主流聯
賽要等周五先重開，好彩明晨
仲有幾場巴甲波陪大家解解
悶。老牌巴甲勁旅山度士，是

已故巴西傳奇球王比利的母會，不過今季戰
績唔掂，目前接戰33輪只得36分，排名尾
五，僅僅站在護級安全線之上，仍要為保住
甲組資格努力。雖然鬥志十足，但山度士今
季表現確實令人失望，首席球星尼馬都冇貨
交，今場遇上神奇球隊米拉索，寧捧受讓的
客軍「讓球主客和」[+1]客勝。
山度士是比利母會，過去曾8奪巴甲冠
軍，只是現時連能否保住巴甲資格都難講，
在聯賽尚餘5輪情況，山度士只較尾四的維
多利亞及尾三的青年人多出1分及4分，假
如往後賽事有何閃失，隨時下季巴乙再見。
無疑，山度士陣內仍有前巴塞隆拿球星尼
馬領軍，但此子自年前重傷後，狀態一直無
復當年勇，今季在巴甲上陣16場只入3球，
完全失去了巨星光芒。該隊雖然上輪主場以
1：0打敗前列的彭美拉斯，但這僅是山度士
近6場聯賽首勝，狀態明顯一般。
相反，早前已介紹過的米拉索，目前以33
戰59分排在聯賽榜第4，表現穩定出色，上
場聯賽便以2：1打敗了彭美拉斯，近7場聯
賽錄得5勝1和1負。最重要一點，正爭取隊
史首次出戰南美自由盃的他們，只要今場贏
波，便可確保前七位置，鎖定下屆自由盃資
格，鬥志佳兼實力狀態佔先，今場不難保住
不敗，受讓抵捧。

國際騎師賽 港代表資格爭崩頭

「文匯馬經」為讀者提供競馬運動及賽馬博
彩資訊之外，全新成立的《贏波匯》專區，亦

為熱愛球賽的讀者，提供運動博彩的資訊及
推介。想了解更多，請即掃旁邊的二維碼！

力奇

奇招
突出

ThreadsInstagram Facebook

今年的香港國際賽事已定於下月14日在沙田馬
場舉行，而國際騎師錦標賽也是國際賽事活

動之一，並會提前在該星期三上演。國際騎師錦標
賽於1998年首辦，至2000年前都會有14位騎師參
加，踏入2001年起則改為12個參賽名額。翻查歷
史，馬會一般在每屆賽事都會邀請約八名外國騎師
參賽，而香港本土騎師，以至以香港為策騎基地的
好手在內的香港代表名額，則由2至4人不等，也
有因為一些特別情況如騎師受傷或疫情等，更曾出
現合共6位本港代表參賽的例子。

何澤堯爭連續八屆出賽
細看近8屆賽事，香港代表合共贏得6屆冠軍，

當中潘頓便曾在2017、2020及2021三屆賽事中稱
霸，而港將何澤堯則是2023年冠軍。值得一提，
Vincent更已經連續7年取得香港的代表資格，不
過，今年2月初遭逢墮馬意外後，何澤堯一直休戰
到今季才復出，今次要保住代表香港資格，將面臨
強大挑戰。

火車潘來勢洶洶
何澤堯現時累積8W，在華將中排名次席，僅次

於9W的小將黃智弘，只是由於按現時國際騎師邀
請賽的規則，見習騎師並不符合參賽資格，因此
Vincent現時仍是最有機會代表香港出賽之人。當
然，他也必須頂住包括周俊樂、潘明輝及蔡明紹等

華將師弟的挑戰，當中已經連贏5個賽日來勢洶洶
的「火車潘」，今晚便有5駒列陣，諸如剛接手沈
廐的「好節拍」出戰第7場三班1200米，也具有不
俗勝望。假如潘明輝能再添勝仗，將令這場「國際
賽資格大戰」風起雲湧。
另外，其餘一席則會落在騎師榜次席好手身

上，上季這個名額由「OK哥」布文取得，但今季
形勢有變，目前霍宏聲正以15場勝仗排在「一
哥」潘頓之後，相反布文則只得13W排在季席，
加上有12場頭馬在手的巴度及田泰安也是虎視眈
眈，最終兩個名額花落誰家，將會鬥到下周三結
束，才有分
曉。

●責任編輯：柏積士

FB9826
開賽時間：周四8:30am

山度士 VS米拉索 讓球主客和(客)[+1] 客勝

力奇推介

●「久久為攻」既享分利又有減磅，已屆勝
時。

浪琴國際騎師錦標賽將在下月10日於周三谷草夜賽上

演，馬會早前已公布包括以衛冕身份參賽的法國名將巴

米高在內的9位世界級騎師邀請名單，再加上上季香港

冠軍騎師潘頓合共10人。至於賽事最後兩個名額，馬會將根據下

周三（26日）夜賽後，按成績選出一位本地培訓騎師，以及潘頓以外的一位騎師榜排行較

前列的好手代表香港；究竟本地「一哥」何澤堯（Vincent）能否保住目前騎師榜優勢、連

續第八屆取得出賽資格？包括今晚在內的緊接三個賽馬日將會受到重大挑戰。

今季本地騎師榜(只列前8名)
騎師

黃智弘@

何澤堯

周俊樂

潘明輝

蔡明紹

梁家俊

黃寶妮@

鍾易禮

截至11月15日為止 @見習生不符國際騎師賽參賽資格

勝出場次

9

8

7

7

7

6

6

6

亞軍

5

11

14

11

5

10

5

2


