



潘頓今期少有只得四匹坐騎，以數量來看實屬近年罕見，除了頭場後備「渾身解數」有機會由潘頓策騎之外，其餘場次的後備馬匹都似乎與潘頓沒有扯上太多關係，也許可以反映今次夜馬賽事水準十分有限。至於兩位受歡迎客串騎師杜苑欣和麥道朗，前者因犯了不小心策騎被罰停賽一天，後者客串兩日皆食白果，今晚則有六匹坐騎力求開齋。

@Bryan



「文匯馬經」在各大社媒成立的《贏馬匯》賬戶，深得馬迷歡迎與支持，追蹤人數持續上升。隨着新馬季展開，我們除了會加強實體版內容外，大家想接收更多第一手馬事資訊，或與本報名家如柏積士及Bryan等多作交流，即可掃一掃上面的二維碼，馬上登陸《贏馬匯》社媒，Follow我們啦！

武林至尊 谷草最強 久久為攻 回夠出擊

今期重心場次是在第九場三班1650米，這7場四重彩及四連環有100萬多寶，值得大家動動腦筋。今場放頭馬有改為布文策騎的路程專家「智勇名駒」和「亞機拉」，另外前置馬包括「時時精準」及「久久為攻」兩匹，預計步速不會太快。我的首選是「久久為攻」，此駒在現時評分已經十分有利，上季初由田泰安策騎負130磅於72分贏馬，現時不但已經減

至71分，希斯改用黃智弘減磅並負123磅上陣，照計死數十分有競爭力。

上從化回夠再跑

季初此駒在9月17日復出跑三班同程，當時負128磅居前賺步速，最後不敵「黑桃火箭」得第二名，之後081場次艾道拿發揮實在可圈可點，排5檔的牠早段居然要走三疊，及後被迫催策上前燒「暴風之子」，兩駒越走越快，最後直路乏力跑第五，同場贏馬的是告東尼馬房的「爆笑」。該快步速場合耗力不少，牠兩周後匆匆再出表現更差，得毫無威脅的第六名。隨後希斯馬上安排牠上從化小休，更在上周五最後試跑進行快時間拍跳，省完一課前日早上就返沙田完成最後試跑，馬匹火氣和體力都恢復得十分理想，有足夠條件在今場施回馬槍。

另外，「武林至尊」在第二場五班1650米具備坐位望贏機會。此駒血統早已證明難以應付1800米或以上路程，即使跑1600米都很視乎步速形勢才可交出最強爆發力，所以今次重返唯一贏馬路程，配合初戴開縫眼



●「久久為攻」既享分利又有減磅，已屆勝時。

罩，在新鮮感協助下希望能夠改善其今季慢闊毛病。此外，田泰安於發揮此類型後上馬應比蔡明紹恰當，估計今場排3檔相當好跑，有望相隔一年半後重啟勝門。主要對手方面，「至旺財」重配布文擺前可以守好位咬步速跑，五班明顯超級，只是馬房打保險牌要落五班先搏；近仗連番上名的「無極勇將」匆匆再出加上周俊樂揀騎，鬥志鮮明使人更安心。

Bryan仔實 六環彩心水

一	4	勝在當下	9	迅 意
二	4	無極勇將	12	武林至尊
三	3	時 間 寶	8	焦 點
四	1	建測精英	7	超 旺 財
五	2	飛龍在天	5	枕 頭 之 星
六	6	英 勇 名 駒	7	星 之 願
七	4	北 海 盜	12	神 駒 馬 靈
八	2	金 牌 活 力	12	好 節 拍
九	3	智 勇 名 駒	7	久 久 為 攻

天下寵兒冷味足 順善寶可造驚喜

谷草今晚以B欄作賽，全晚只得第五場四班印度遊樂會挑戰盃為1000米賽事。翻查此欄的近三年數據，1檔馬的勝出率與入Q率分別高達19%及30%，均是同日各途程統計最高，此場的1檔馬「天下寵兒」，確有突襲機會。

環顧全日B欄的統計數字，各途程都累積了相當大的基數，極具參考價值，當中在1000米賽事中，1檔合共作賽27場，錄得了5冠3亞5季，19%勝出率是全日各程最高，30%入Q率則與1200米的1檔入Q率並列全日No.1，接近每三匹出賽馬便有一匹跑入連贏。

「天下寵兒」的馬主為前電視台新聞主播周嘉儀，有位美女馬主自然備受關注。此駒去年初到港，上季合共出賽14場，共錄得1冠3亞2季，戰績雖非突出，但也算平

谷草1000米B賽道檔位統計

檔位	出賽	冠	亞	季	殿	勝出率	入Q率	上名率
1	27	5	3	5	2	19%	30%	48%
2	27	3	1	6	1	11%	15%	37%
3	27	2	3	3	1	7%	19%	30%
4	27	2	4	2	4	7%	22%	30%
5	26	4	3	2	5	15%	27%	35%
6	26	2	3	1	3	8%	19%	23%
7	27	2	3	2	1	7%	19%	26%
8	26	4	2	0	1	15%	23%	23%
9	24	1	2	3	2	4%	13%	25%
10	19	1	0	1	4	5%	5%	11%
11	19	1	2	1	2	5%	16%	21%
12	15	0	1	1	1	0%	7%	13%

國際騎師賽 港代表資格爭崩頭

龍馬世界 冠軍騎師潘頓合共10人。至於賽事最後兩個名額，馬會將根據下周三(26日)夜賽後，按成績選出一位本地培訓騎師，以及潘頓以外的一位騎師榜排行較前列的好手代表香港；究竟本地「一哥」何澤堯(Vincent)能否保住目前騎師榜優勢、連續第八屆取得出賽資格？包括今晚在內的緊接三個賽馬日將會受到重大挑戰。

當中潘頓便曾在2017、2020及2021三屆賽事中稱霸，而港將何澤堯則是2023年冠軍。值得一提，Vincent更已經連續7年取得香港的代表資格，不過，今年2月初遭逢墮馬意外後，何澤堯一直休戰到今季才復出，今次要保住代表香港資格，將面臨強大挑戰。

火車潘來勢洶洶

何澤堯現時累積8W，在華將中排名次席，僅次於9W的小將黃智弘，只是由於按現時國際騎師邀請賽的規則，見習騎師並不符合參賽資格，因此Vincent現時仍是最有機會代表香港出賽之人。當然，他也必須頂住包括周俊樂、潘明輝及蔡明紹等

今季本地騎師榜(只列前8名)

騎師	勝出場次	亞軍
黃智弘@	9	5
何澤堯	8	11
周俊樂	7	14
潘明輝	7	11
蔡明紹	7	5
梁家俊	6	10
黃寶妮@	6	5
鍾易禮	6	2

截至11月15日為止 @見習生不符國際騎師賽參賽資格

華將師弟的挑戰，當中已經連贏5個賽來勢洶洶的「火車潘」，今晚便有5駒列陣，諸如剛接手沈廩的「好節拍」出戰第7場三班1200米，也具有不俗勝望。假如潘明輝能再添勝仗，將令這場「國際賽資格大戰」風起雲湧。

另外，其餘一席則會落在騎師榜次席好手身上，上季這個名額由「OK哥」布文取得，但今季形勢有變，目前霍宏聲正以15場勝仗排在「一哥」潘頓之後，相反布文則只得13W排在季席，加上有12場頭馬在手的巴度及田泰安也是虎視眈眈，最終兩個名額花落誰家，將會鬥到下周三結束，才有分曉。



● 何澤堯前年代表香港贏得國際騎師錦標賽冠軍。
圖：王浩

細看近8屆賽事，香港代表合共贏得6屆冠軍，

近八屆國際騎師錦標賽香港代表名單

年份	騎師					
2024	何澤堯	潘頓	田泰安	布文	田泰安	
2023	何澤堯#	潘頓	希威森*	希威森*		
2022	何澤堯	潘頓	蘇兆輝#	蔡明紹	梁家俊*	希威森*
2021	何澤堯	潘頓#	巴度	莫雷拉		
2020	何澤堯	潘頓#	巴度	田泰安	郭能	莫雷拉
2019	何澤堯	潘頓	田泰安#	莫雷拉		
2018	何澤堯	潘頓	潘明輝	田泰安		
2017	潘頓#	莫雷拉	梁家俊			

*後補參賽 #為該屆冠軍

山度士今非昔比 讓波蝕渣「米」

國際賽期結束，歐洲主流聯賽要等周五先重開，好彩明晨仲有幾場巴甲波陪大家解解悶。老牌巴甲勁旅山度士，是已故巴西傳奇球王比利的母會，不過今季戰績唔掂，目前接戰33輪只得36分，排名尾五，僅僅站在護級安全線之上，仍要為保住甲組資格努力。雖然鬥志十足，但山度士今季表現確實令人失望，首席球星尼馬都有貨交，今場遇上神奇球隊米拉索，寧捧受讓的客軍「讓球主客和」(+1)客勝。

山度士是比利母會，過去曾8奪巴甲冠軍，只是現時連能否保住甲組資格都難講，在聯賽尚餘5輪情況，山度士只較尾四的維多利亞及尾三的青年人多出1分及4分，假如往後賽事有何閃失，隨時下季巴乙再見。

無疑，山度士陣內仍有前巴塞隆拿球星尼馬領軍，但此子自年前重傷後，狀態一直無復當年勇，今季在巴甲上陣16場只入3球，完全失去了巨星光芒。該隊雖然上輪主場以1:0打敗前列的彭美拉斯，但這僅是山度士近6場聯賽首勝，狀態明顯一般。

相反，早前已介紹過的米拉索，目前以33戰59分排在聯賽榜第4，表現穩定出色，上場聯賽便以2:1打敗了彭美拉斯，近7場聯賽錄得5勝1和1負。最重要一點，正爭取隊史首次出戰南美自由盃的他們，只要今場贏波，便可確保前七位置，鎖定下屆自由盃資格，鬥志佳兼實力狀態佔先，今場不難保住不敗，受讓抵抗。

力奇推介

FB9826 | 山度士 VS 米拉索 | 讓球主客和(+1)客勝

開賽時間：周四 8:30am